
UnivIS - Raumplan
FMA/00.08 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
13.4.2015

18:00 - 20:00

Bachelorarbeitskolloquium
Haas

Di
14.4.2015

10:00 - 12:00

S: (BA):
Vertiefungsseminar
Vergleichende
Politikwissenschaft:
BA/VS
Mehrebenenpolitik:
Regional,
national,
europäisch

Goldbach

Mi
15.4.2015

08:00 - 10:00

Wirtschaftsenglisch
6 - Public
Speaking

Malone-Carty

10:00 - 12:00

Wirtschaftsenglisch
6 - Public
Speaking

Malone-Carty

12:00 - 14:00

Wirtschaftsenglisch
6 - Public
Speaking

Malone-Carty

16:00 - 18:00

Vorlesung/Seminar
Völkerrecht

Emmerich-Fritsche

Do
16.4.2015

10:00 - 12:00

Forschungskolloquium
für
Promovierende/Habilitierende

Saalfeld

14:00 - 16:00

K: Kolloquium
Master-Thesis:
Kolloquium
Master-Thesis/1

Dochtmann

16:00 - 18:00

K: Kolloquium
Master-Thesis:
Kolloquium
Master-Thesis/2

N.N.

Fr
17.4.2015

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 13.4.2015 bis 19.4.2015

Einzeltermine vom 13.4.2015 bis 19.4.2015

Stand: Sonntag, 23 Juni 2024 08:59:22


