UnivIS - Raumplan FMA/00.08 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 13.4.2015	Di 14.4.2015	Mi 15.4.2015	Do 16.4.2015	Fr 17.4.2015
08:00			08:00 - 10:00 Wirtschaftsenglisch		
09:00			6 - Public Speaking Malone-Carty		
10:00		10:00 - 12:00 S: (BA): Vertiefungsseminar Vergleichende Politikwissenschaft BA/VS	6 - Public	10:00 - 12:00 Forschungskolloquifür Promovierende/Hal Saalfeld	
11:00		Mehrebenenpolitik Regional, national, europäisch Goldbach	maione Carty	Suugeu	
12:00			12:00 - 14:00 Wirtschaftsenglisch		
13:00			6 - Public Speaking Malone-Carty		
14:00				14:00 - 16:00 K: Kolloquium Master-Thesis:	
15:00				Kolloquium Master-Thesis/1 Dochtmann	
16:00			16:00 - 18:00 Vorlesung/Seminar	16:00 - 18:00 K: Kolloquium Master-Thesis:	
17:00			Völkerrecht Emmerich-Fritsche	Kolloquium Master-Thesis/2 N.N.	
18:00	18:00 - 20:00 Bachelorarbeitskoll	oquium			•
19:00	Haas	oquium			